香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，
對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何
部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

TIMES UNIVERSAL GROUP HOLDINGS LIMITED
時代環球集團控股有限公司

（於香港註冊成立之有限公司）
（股份代號：2310）

自願性公佈：
最新業務進展

有關暫停SWARM租賃協議

本公告乃時代環球集團控股有限公司（「本公司」，連同其附屬公司「本集團」）作出
之自願性公佈。本公告旨在知會本公司股東及潛在投資者有關本集團的最新業務計
劃及發展。

茲提述本公司日期為二零二一年六月二十三日的公告（「該公告」），內容有關本公
司的間接全資附屬公司榮領有限公司（「榮領」）與深圳市水滴雲智能有限公司（「深
圳水滴」）就租出1,000個將用於Swarm的連網計算節點訂立日期為二零二一年六月
二十三日的協議（「Swarm租賃協議」）。除文義另有所指外，本公告所用詞彙與該
公告所界定者具有相同涵義。

董事會謹此宣佈，有鑑於近期Swarm交易價的波動並經過公平磋商後，榮領及深圳
水滴相互同意暫停Swarm租賃協議。本集團將密切監察（其中包括）Swarm的交易
價，並決定日後是否恢復執行Swarm租賃協議。就此而言，本公司將於適當時候作
出進一步公佈。

 承董事會命
 時代環球集團控股有限公司

 聯席主席兼執行董事
 蔡潤初

香港，二零二一年七月二十一日

於本公告日期，本公司執行董事為楊素梅女士、蔡潤初先生、吳季驊先生、
陳健先生、戴國強先生及林俊煒先生；及獨立非執行董事為黎卓如女士、丁煌先生
及陸海林博士。